
←北広島団地

←恵庭

光願寺

江別→

ネッツ
トヨタ

トヨタ
カローラ

広島
交番 輪厚川

出光SS

夕張
↓

↑
大曲
国道36号方面

↑札幌

北広島
総合体育館

市役所

JR北広島駅 エルム建設

vol.54夏 2021.7

エルム建設株式会社
北広島市共栄町4丁目17番地8

メールアドレス／
house@elmnet.co.jp0120-370-240

北広島市　Ⅰ様邸住宅新築工事

自然の景観と火の温もりが
              別荘を思わせる至福の空間

裏面に続きます

リビングの一角に設置したペレットストーブ。
背面のタイル張りが部屋のアクセントに。
雰囲気はまるで北欧にいるかのよう。

エルム建設では工事終了後、工事をさせていただきましたお客様を対
象に、アンケートを実施しております。
アンケートにご協力いただきました方全員に、もれなく500円分の
QUOカードをお送りしております。
さらにWプレゼントとして、抽選で今回は2名の方に「JCBギフト券 
5,000円分」をプレゼントさせていただきました♪
皆様からいただきましたお声を励みに、今後とも信頼に応えられますよ
う努力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

北広島市
Ⅰ・Ⅰ様

今回は新型コロナウイルス感染症の
感染拡大防止のため郵送いたしました

北広島市
T・Y様

プレゼント当選者

介護する側も、される側も、どちらにも
優しいバリアフリー設計。 通路にも

ゆとりを持たせ、無理なく暮らせる空間。



エルム建設株式会社 発


